



FEMC - 3330

Fecha Emisión: 2025-10-21

Fecha Validación DIAN: 2025-10-21  
Hora Validación DIAN: 18:18:09

NIT: 901819479-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764074822402  
de 2024-07-10, Prefijo: FEMC, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-07-10 Hasta: 2026-07-10  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CRA 21A NRO 11-25 - Barranquilla - Atlántico - Colombia Teléfono - -1140417263  
E-mail: asesconta200@gmail.com

CC o NIT: 22222222222-      Forma de Pago: Contado  
Cliente: CONSUMIDOR FINAL      Medio de Pago: Efectivo  
Régimen: No Responsable de IVA      Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Obligación: No responsable      Fecha Vencimiento: 2025-10-21  
Dirección: CL  
Ciudad: Cali - Colombia  
Teléfono: 2222222222  
Email: info@theimportgroup.co



| # | Código | Descripción                      | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|----------------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|-----------|
| 1 | 005189 | DISPLAY CALIDAD MOBIP SS J2 CORE | 1.00     | Unidad | 29,411.76 | 5,588.24 | 0.00 | 0.00 | 29,411.76 |
| 2 | 005243 | DISPLAY CALIDAD MOBIP XR NOTE 9  | 1.00     | Unidad | 31,932.77 | 6,067.23 | 0.00 | 0.00 | 31,932.77 |

| Impuestos |           |            |          | Retenciones |      |            |       | Totales                     |           |
|-----------|-----------|------------|----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|-----------|
| Tipo      | Base      | Porcentaje | Valor    | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor     |
| IVA       | 29,411.76 | 19.00%     | 5,588.24 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 2         |
| IVA       | 31,932.77 | 19.00%     | 6,067.23 |             |      |            |       | Base:                       | 61,344.54 |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Impuestos:                  | 11,655.46 |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 73,000.00 |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura:              | 73,000.00 |

NOTAS:

SON: SETENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.